

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Kanalizácia a vodovod Bacúch II.stavba**

Názov objektu **SO-02 Splašková kanalizácia a pripojky**

Názov časti **B prepojovacia časť Zberač B a pripojky - od Š6 po Š8**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Bacúch**

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval **VODOREAL s.r.o.**

Rozpočet číslo

Dňa

24.10.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	9 604,52	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	12 961,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 566,31	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

VODOREAL s.r.o.
Smreková 70
974 05 Banaská Bystrica
IČO: 36 825 893

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	22 566,31
24	DPH 20,00 % z 22 566,31	4 513,26
25	Cena s DPH (r. 23-24)	27 079,57

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a vodovod Bacúch II.stavba

Objekt: SO-02 Splašková kanalizácia a prípojky

Časť: B prepojovacia časť Zberač B a prípojky - od Š6 po Š8

Objednávateľ: Obec Bacúch

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: VODOREAL s.r.o.

Dátum: 24. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

22 566,31

0,000

1

Zemné práce

10 907,72

0,000

1	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	85,050	11,58	984,88	0,000
2	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	85,050	0,64	54,43	0,000
3	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	40,000	3,33	133,20	0,000
4	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	4,000	3,03	12,12	0,000
5	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,660	0,90	0,59	0,000
6	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	7,260	40,73	295,70	0,000
7	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	65,655	8,58	563,32	0,000
8	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,697	0,85	16,74	0,000
9	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	49,242	17,78	875,52	0,000
10	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	14,773	1,83	27,03	0,000
11	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	49,242	23,69	1 166,54	0,000
12	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	340,277	0,35	119,10	0,000
13	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hlbky do 4 m	m2	340,277	0,14	47,64	0,000
14	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	112,361	6,18	694,39	0,000
15	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1 348,332	0,36	485,40	0,000
16	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	48,156	6,24	300,49	0,000
17	162701159	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 5-7	m3	577,872	0,34	196,48	0,000
18	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	160,517	0,57	91,49	0,000
19	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	321,034	5,95	1 910,15	0,000
20	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	117,188	2,77	324,61	0,000
21	5834532300	Štrkodrva 0-63 Z	t	177,531	8,95	1 588,90	0,000
22	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	38,683	13,17	509,46	0,000
23	5833712300	Štrkopiesok 0-8 Z	t	64,601	7,71	498,07	0,000
24	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3,300	0,62	2,05	0,000
25	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	0,010	4,99	0,05	0,000
26	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2 ,hr.200 mm	m2	3,300	2,84	9,37	0,000

2

Zakladanie

581,49

0,000

27	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	63,000	9,23	581,49	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	--------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
4		Vodorovné konštrukcie				472,26	0,000
28	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,260	61,62	447,36	0,000
29	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,502	49,60	24,90	0,000
5		Komunikácie				4 225,29	0,000
30	565181011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.150 mm	m2	85,050	19,39	1 649,12	0,000
31	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	85,050	1,13	96,11	0,000
32	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	85,050	0,86	73,14	0,000
33	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	85,050	28,30	2 406,92	0,000
8		Rúrové vedenie				3 813,53	0,000
34	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	3,000	1,18	3,54	0,000
35	2861104800	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 3000	ks	1,000	40,90	40,90	0,000
36	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	63,000	1,35	85,05	0,000
37	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	ks	13,000	131,44	1 708,72	0,000
38	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	2,000	5,00	10,00	0,000
39	2863102200	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/60°	ks	1,000	21,63	21,63	0,000
40	2862900400	PVC-U zátku 200	ks	1,000	3,45	3,45	0,000
41	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	1,000	6,21	6,21	0,000
42	2862105600	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/200	ks	1,000	65,98	65,98	0,000
43	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	2,000	6,21	12,42	0,000
44	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	2,000	48,65	97,30	0,000
45	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	3,000	2,34	7,02	0,000
46	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	63,000	2,93	184,59	0,000
47	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300	ks	1,000	495,52	495,52	0,000
48	5922470180	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	1,000	123,54	123,54	0,000
49	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300 TECHNO TIP	ks	1,000	190,56	190,56	0,000
50	5922470170	Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	1,000	190,56	190,56	0,000
51	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	1,000	66,02	66,02	0,000
52	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100 TECHNO TIP	ks	1,000	11,29	11,29	0,000
53	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60 TECHNO TIP	ks	1,000	8,64	8,64	0,000
54	894431143	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t. hl. 1400 do 1700mm	ks	1,000	49,26	49,26	0,000
55	286 9	PP revízna šachta DN 400 /160	s	1,000	265,32	265,32	0,000
56	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	30,36	30,36	0,000
57	5524211160	Poklop kanalizačný K omplet okrúhly, so zámkom, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115	ks	1,000	135,65	135,65	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				890,82	0,000
58	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	126,000	7,07	890,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				1 675,20	0,000
59	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	335,039	5,00	1 675,20	0,000
M		Práce a dodávky M				0,00	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				0,00	0,000
60	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,000	0,59	0,00	0,000
61	2830002000	Fólia šedá v m	m	0,000	0,16	0,00	0,000
		Celkom				22 566,31	0,000

VODONER, S.R.O. ©
 Smreková 79
 974 06 Banaská Rybnica
 IČO: 38 825 803
 01.01.2015 11:20:15